

TYKKÖÖN PORSASJUHLA 28.4.2012

HYVÄÄ EHTOOTA TEILLE VAAN KAIKILLE,
TÄÄ PAIKALLA OLIJOILLE JA VARSINKIN MIEHILLE.
TAKALAN SAIMA JA ELLI OLEMME,
TUOSTA PALASTA MATKAA TULEMME.

EI ME VARMAAN MUUTEN OLTAISI TULTUKAAN,
MUTTA KUULTIIN, ETTÄ TÄÄ SAHTIA TARJOTAAN.
ON NIMITTÄIN TUO MAHA MENNY VÄHÄN KOVALLE,
SILLÄ JUOMALLA SAA SEN KYLLÄ LÖYSÄLLE!

VÄKEEKIN ON NÄKÖJÄÄN PALJON LIIKKEELLÄ,
JOS ON POIKAMIEHIÄ...TÄS KAKS VAPAATA LEIDIÄ TYRKYLLÄ.
UKKOMIESKIN SAA OLLA...EI HAITTAA TAHTIA,
TOKI SE HIDASTAA VÄHÄN...SUHTEEN ETENEMISVAUHTIA.

SORVALIN TIMO TÄS TOUHUS PUHEENJOHTAJAN NUIJAA HEILUTTAA
JA JOS SE MIES EI OLISI JOHDOSSA, SAIS KYLÄSTÄ SAMMUTTAA VALOT KOKONAAN!
ENNENKUIN MUUT EHTII VIELÄ SEURAAVAA EDES MIETTIMÄÄN,
NIIN TIMPPA ON HOIDELLUT JO ASIAN JA LAITTANUT PYÖRÄT PYÖRIMÄÄN.

SON NIIN JUMALATTOMAN KOMIAKI...AINA SIITÄ ON TYKÄTTY,
MILLÄHÄN SE KELAN AKKA SEN PÄÄN PYÖRÄYTTI.
SUOMUSSALMELLE SIIS KIJANTAJÄRVEN MÖKILLE MATKATAAN,
MARJAT JA SUPPILOT KORIIN NÄPPÄRÄSTI KIPATAAN.

KYLÄTALOKIN VALMISTUI VUODEN ETUAJASSA,
EI SIIS VOIDA SANOA, ETTÄ OLIS OLLU ENERGIAN PUUTETTA.
PARHAAN KYLÄTOIMIJAN TITTELIN TIMPPA NAPPASI
JA KIITTÄÄ AINA KAIKKIA TALKOOLAISIA KILTISTI!

SIHTEERINÄ KOIVUSEN LEENA AHERTAA,
SATA LASIS TÄMÄ EMÄNTÄ JOKA PAIKAS EHTII TOUHAAMAAN!
VÄLIS SEKOTTA KIRKKOKOKOUKSIS PAPEREITÄÄN,
HETKEN PÄÄSTÄ SIIVOO LÄTTYTAIKINAA VOLKKARISTAAN!

RANTASALO AIKANAAN TILINSÄ SAI PORISTA,
MUTTA EI MAALAIPOJASTA SAATU KAUPUNKILAISTA.
SIRKKELI SOI JA VAUHTI ON PÄÄLLÄ,
KU JUHANI REHAA TALKOISSA TYKKÖÖLLÄ.

EI TARTTE TÄÄ TALOS MUREHTIA KYLMÄLAITTEISTA,
TYYNELLE KUULUU VASTUU NIIDEN KUNNOSTA.
JOS JOKU HAJOO TAI MUUTEN REISTAILEE,
TYSSY SOITTAÄ TARMOLLE...SE NIITÄ SITTEN PUO PITKÄLLÄ KORJAILEE.

JA KYLÄN OMA...ELÄKKEELLÄ TOSIN OLEVA SERIFFI.
HAUTAMÄEN MARKKU...TALON OMA PORTSARI.
EI PARANE PALJON TÄLLE MIEHELLE VINOILLA,
JOS EI HALUA NISKA-PERS OTTEELLA PIHALLA OLLA.

KANSANKYNTTILÄ ALA-KOTILA KOITTAÄ JOKA PAIKAS HUHTOA,
TYÖN OHES OPISKELLA JA HOITAA MUKULOITA.
PÄÄSIÄISPUPUNA HÄNET PARHAITEN TUNNETAAN...
MUTTA TOIVOTTAVASTI TÄNÄÄN ON JÄTTÄNYT SEN ROOLIN NARIKKAAN!

JUKOLAN JUHANI SE ON JOUKON PELLE-PELTON
JA TALKOOLAISENA IHAN EHDOTON!
PRIIMAA PUKKAA TULEMAAN JOKA PROJEKTISTA,
TÄMÄ MIES ISTUU LETTI HULMUTEN NAPAKELKASSA!

HIETASEN SIMOLLA ON ONNEA KU HANNU HANHELLA,
KUN ISKEE SAVUSAUNAN LÄMMITYS AINA SEN TALKKARIVIIKOLLA.
PAREE ONKIN, KUN VAAN SAUNAA LÄMMITTELEE,
JOS SEN PISTÄÄ LATTIOITA SIIVON, NI KÄTEEN MENEÄ.

HAAPAKOSKI PÄÄSTELEE PELIPAIKALLE LOIMAALTA,
KOSKAAN EI HALUAI SI OLLA POIS TALKOISTA.
ANTTI USEIN PUHEENJOHTAJALLE KILAUTTAA,
TULOS OLLAAN...MUTTA VOISKO PÄIVÄN TORSTAILLE MUUTTAA!

VALLILAN RAILI TYRÄT RYSKYEN JUOKSEE TUOLLA KEITTIÖSSÄ,
SEN VASTUULLA ON, ETTÄ APETTA ON PÖYDÄSSÄ.
TYTÄR JA MUUT KYLÄN ÄMMÄT ON SITÄ SIELLÄ AUTTAMASSA,
ETTEI SE VAAN PYÖRRY JA MAKAA SIÄ KOHTA JALAT ILMASSA.

KENTÄN PAULA SE ON KUUTTAKYTÄ KÄYVÄ PERHEPÄIVÄHOITAJA,
ON PITÄNYT AINA TALKOOLAISET RUUASSA.
KERRAN SE SOTKI KIRKOLTA KOTIAPÄIN JA NÄKI MIEHET TYÖN TOUHUSSA,
TEKI ÄKKIÄ EVÄÄT, TULI TALOLLE JA JUKOLAUTA... EI KETÄÄN ENÄÄ PAIKALLA!

KOULUN SAUNAA LÄHTI KYTÖLÄN ONNI KERRAN PURKAMAAN
JA SANOI ÄÄNEEN HETI: "ETTÄ TÄÄ EI TUU SITTE TOISTUMAAN!"
NYKYÄÄN SITÄ SAA TOPPUUTELLA TALIKOLLA,
EI TÄÄ NY JOKA PÄIVÄ JOTAKI HIEROTA!

AIKA TEKI SIIS TEHTÄVÄNSÄ JA PEHMENSI ONNIN
JA NYT TÄMÄ ELÄKELÄINEN LÄMMITTÄÄ AINA MAKKARAGRILLIN.
PERKOLAN POSSUA ON VARTAASSA LUVIALTA,
TALKKARIRINKIIN SAATU APUA ONNEKSI PIHLAJAN ANTISTA!

KAI TÄÄ TUPILAN MATTI ON PAIKALLA...
VETÄNY TUMMAT VIKSENSÄ KIILTÄVÄKSI VAHALLA.
SE TÄMÄN YHDISTYKSEN RAKENNUSPAIKANKIN KEKSI,
PALJON SIIS SAANUT TÄMÄKIN UROS AIKAISEKSI.

JOS MATTI ON MUUTEN JOSKUS POIS TALKOISTA,
NI SE ON SITTE LUULTAVASTI MEIRÄN KANS RAVEISSA.
MONET KUNKKARIT ON KIERRETTY
JA VÄÄRIÄ TOTOSLIPPEJÄ TÄYTELTYY!

ON LEENAA, LAILAA, KAARINAA, RAIJAA JA MUITA JUOKSEMASSA,
EHTIVÄTKÖHÄN YHTÄÄN PYÖRÄHTÄÄ TANSSILAATTEELLA...
JUHANIT, TIMOT JA ANTIT TUPLANA HOITAA TALKKARIRINKIÄ,
OLLAAN NY SITTE NÄTISTI, ETTEI NIITÄ YÖMYÖHÄÄN TYÖLLISTETÄ!

MISSÄHÄN NE MAAKUNTAKYLÄTUOMARITKIN NYT LYMYÄÄ,
KUN TAAS TÄÄ MÄJELLÄ YHDES JYSÄHTÄÄ...
EIKÄ EDES KERKEE TOMU KUNNOLLA LASKEUTUMAAN,
KUN TAAS JO HETI VAPPUNA JUHLITAAN!

KYLÄYHDISTYKSEN TARTTIS NYT SKARPATA,
ETTÄ KYLÄLLE SAATAIS LISÄÄ MUKULOITA.
JOS JOKU LAUANTAI SEMMOSET TEKOTALKOOT OLIS JÄRJESTETTY,
EI TARTTIS SITTEN SANOO, ETTEI LAPSIA OLE YRITETTY.

TOIMINTAKERTOMUSTANNE TOS VIIKOLLA LUETTIIN,
PALJON OOTTE KAIKKIA TEHNEET...SE YHTEEN ÄÄNEEN TODETTIIN.
HIENOA KUN ON PORUKKA, JOLLA ON INTOA JA VIRTAA KINTAISSA,
NÄKEVÄT JATKOSSAKIN TOIMINTAA TÄSSÄ PIHASSA.

OLLAAN AATELTU LIITTYÄ JÄSENIKSI,
PÄÄSTÄÄN KYLÄSAUNAILTOIHIN SITTEN ILMAISEKSI.
TALKOISSAKIN VOIDAAN KÄYDÄ, JOS VAAN KELIT SALLIVAT,
SITTEN EI TULLA, JOS HELLETTÄ LUPAAVAT.

JUU SILLOIN OLLAAN KOKO PÄIVÄ UIMARANNALLA,
EI HIOSTETA ITTEEMME ENEMPÄÄ MILLÄÄN TALKOILLA.
JA JOS SATAA, EI ME KYLLÄ ULOS SILLOINKAAN LÄHRETÄ,
SEMMOSENA PÄIVÄNÄ ON SISÄLLÄKIN TEKEMISTÄ.

LIPPUJEN MYYNNISSÄ ON OLLUT TIUKKAA KISAILUA,
NÄKEE SEN NY OTTALLAANKIN, ETTÄ VÄKEÄ ON PAIKALLA.
JOS SITÄ POOLIA ON VIELÄ JÄLJELLÄ,
NIIN SITÄKIN VOITAS HIUKAN ÄÄNTÄ KOHDEN HEITELLÄ.

SITTEN ME LÄHRETÄÄNKIN SIIHEN ELOKUUN HÖLKKÄÄN REENAAMAAN,
HIUKAN OMAAN PIHAAN VETOJA OTTAMAAN.
EI OO ERES VÄLIÄ MIHIN AIKAAN OLLAAN MAALISSA,
KUN KAIKKI SAA KAULAAN MITALINSA!

KOKO SAKILLE OIKEIN MUKAVAA LOTTOILTA TOIVOTETAAN,
ME TEILLE TÄSSÄ LINTUKOTO LUOVUTETAAN.
AJATUKSENA OLIS, JOTTA SEN PUUHUN TÄLLÄÄTTE,
SILLÄ SAA AINAKIN UUSIA ASUKKAITA KYLÄLLE!

VIÄ KU KÄYTTE OIKASEMASSA TUON KYLTIN KYLÄTALOLLE
SE KUN ON MENNYT KIIRUUSSA IHAN VÄÄRÄLLE PAIKALLE.
NO KYLLÄ KAIT SORVALI SEN VÄLITÖINÄNSÄ KÄY KORJAAMASSA...
MUTTA ÄLÄ NY VIÄ VAAN OO MENOSSA!